и. o

АЛМ ЗИН
Автономная некоммерческая
дошкольная образовательная

организация "Алмазик"

“Алмазик’' коммерческайа суох
автономией оскуола иннинзз()и

уерэх тэрилтэтэ

ПРОТОКОЛ
Заседание закупочного органа АН ДОО «Алмазик»

г. Мирный

«08» февраля 2022г. № 2022-005-Д

Дата, время и место проведения заседания: 08.02.2022г., 15:00, РС(Я) г. Мирный, ул. Ленина 14А
Наименование закупочного органа: Закупочная комиссия АН ДОО «Алмазик»

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Закупочный орган:

Наименование закупки: Оказание услуг по очистке кровли от снега (свесов) и наледи, очистке
прилегающей территории и вывоза снега с детских садов АН ДОО "Алмазик" в 2022г.

Способ и форма закупки: Запрос предложений, публикуемая
Этап закупки: одноэтапная
Номер извещения: 2022-006
Сведения об НМЦ:
ЛОТ №1 1 725 766,51 руб. в т.ч. НДС (20%);
ЛОТ №2 688 632,92 руб. в т.ч. НДС (20%);
ЛОТ №3 507 670,87 руб. в т.ч. НДС (20%).

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
Г. О результатах рассмотрения заявок на участие в закупке;
2. О проведении переторжки;

ОТМЕТИЛИ:
1. По результатам вскрытия конвертов (Протокол №2022-006-В, от 03.02.2022) на участие в

закупке поступили заявки от участников: по Лоту №1:
- ООО «Мирстройинвест» (678174, Республика Саха (Якутия), г. Мирный ш. Кирова 22.
ИНН: 1433027364, КПП: 143301001, ОГРН:1111433000964).

Председатель Закупочной комиссии
Зам. председателя Закупочной комиссии
Члены Закупочного органа:
Первый зам. исполнительного директора по ОВиС
Зам. исполнительного директора по ОР
Г лавный бухгалтер
Начальник ЮО
Секретарь

С.Н. Соловьева
Ю.А. Садырева

А.Ц. Цырендоржиев
Т.С. Павлова
Е.М. Шиан
Ч.В. Маланов
Е.С. Карташова

По Лоту №2:
- ООО «Гигант» (678188 Республика Саха (Якутия), Мирнинский район г. Удачный мкр. Новый
город д. 10 кв. 10. ИНН: 1433029675, КПП: 143301001, ОГРН:1161447054812).
По Лоту №3:
- ИП Симонян В.Б. (678190, Республика Саха (Якутия), Мирнинский район п. Айхал, ул Алмазная,
д. 1 кв. 83. ИНН: 143321283509, ОГРН: 316144700078026).

Согласно перечню документов, указанных для участия в закупочной процедуре в
Документации о закупке, участником предоставлены документы в полном объёме.

2. Степень риска допуска у контрагента к закупочной процедуре - незначительная.
3. В целях предоставления участнику права добровольно повысить предпочтительность своей

ранее поданной заявки целесообразно провести переторжку.

РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить результаты рассмотрения заявок.
2. Допустить к дальнейшему участию в закупке заявку:

Наименование участника Количество страниц
каждой заявки с
учетом приложений

Цена договора в заявке

1. ООО «Мирстройинвест» (678174,
Республика Саха (Якутия), г. Мирный ш.
Кирова 22.)
ИНН: 1433027364;
КПП: 143301001;
ОГРН: 1111433000964.

Заявка с учетом
приложений на 91
листе

Лот №1 -  1 725 764,70
руб. с учетом НДС (20%)

2. ООО «Гигант» (678188
Республика Саха (Якутия), Мирнинский
район г. Удачный мкр. Новый город д. 10
кв. 10.)
ИНН: 1433029675;

Заявка с учетом
приложений на 84
листах

Лот №2 -  688 632,92 руб.
без НДС (УСН).

ИП Симонян В.Б. (678190, Республика
Саха (Якутия), Мирнинский район п.
Айхал, ул Алмазная, д. 1 кв. 83.)
ИНН: 143321283509;
ОГРН: 316144700078026.

Заявка с учетом
приложений на 132
листах

Лот №3 -  507 670,87 руб.
без НДС (УСН).

3. Провести процедуру переторжки на предмет снижения цены на оказание услуг по очистке
кровли от снега (свесов) и наледи, очистке прилегающей территории и вывоза снега с
детских садов АН ДОО "Алмазик".

4. Установить следующий порядок проведения переторжки: очно-заочная, посредством
телефонной связи 10.02.2022г. в 15:20 местного времени.

РЕЗУЛЬТАТ ГОЛОСОВАНИЯ:
«за» - 6 голосов;
«против» - 0 голос.

Закупочный орган:
Председатель Закупочной комиссии

Зам. председателя Закупочной комиссии

С.Н. Соловьева

Ю.А. Садырева

Члены Закупочного органа:
Первый зам. исполнительного директора по ОВиС

Зам. исполнительного директора по ОР

Главный бухгалтер

Начальник ЮО

Секретарь

Дата подписания протокола: « /У  » <?зе£/иш. 2022 г.

А.Ц. Цырендоржиев

Т.С. Павлова

cUfllllluf\ Е.М.Шпан

Ч.В. Маланов

Е.С. Карташова